АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Набережная, д. 27, с.Хомутинино, Увельский район Челябинская область, 457015
Тел. (8-351-66)46-297, факс (8-351-66)46-297, e-mail: hom46297@mail.ru

ОГРН 1027401925000, ИНН 7440005644, КПП 742401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2025г. №4

О создании комиссии по проверке готовности объектов
жилого фонда, жилищно-коммунального хозяйства,
энергетики и социальной сферы к работе в
отопительный период 2025-2026 годов.

В целях организации своевременной подготовки жилого фонда, жилищно-
коммунального хозяйства, энергетики и социальной сферы к работе в отопительный
период 2025-2026 годов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проверке готовности к работе в отопительный период
2025-2026 годов объектов жилого фонда, социальной сферы и коммунальной
инфраструктуры (Приложение №1)

2. Утвердить программу по проверке готовности объектов жилого фонда,
социальной сферы и коммунальной инфраструктуры к работе в отопительной
период 2025-2026 годов, (Приложение №2)

сельского поселения

/С-,.
Глава Хомутининского

Е.А.Сидоренко

mailto:hom46297@mail.ru

Приложение №1
к Постановлению главы

Хомутининского сельского поселения
№ 4 от 01.04.2025 г.

Состав комиссии
по проверке готовности объектов жилого фонда, социальной сферы

и коммунальной инфраструктуры к работе в отопительный период 2025-2026г.г.

Председатель комиссии - глава Хомутининского сельского поселения - Е.А.Сидоренко
Заместитель председателя - Председатель Совета депутатов Хомутининского сельского
поселения- В.С.Диброва

Члены комиссии:
1. представитель Уральского управления Ростехнадзора (по согласованию)
2. представитель управления «Государственная жилищная инспекция» (по

согласованию)
3. директор теплоснабжающей организации МУП «Кичигинское ЖКХ»

Ю.Ю. Лысенин
4. директор МКУК «Хомутининская СЦКС»- Л.В. Никонорова
5. директор МБОУ «Хомутининская СОШ»- И.П. Горлова
6. заведующая МКДОУ « Детский сад № 4»- О.В.Кузнецова
7. В.и.о. директора МУП «ЖКУ» - А.В. Зуб

Глава Хомутининского
сельского поселения Е.А.Сидоренко

Приложение №2
к Постановлению главы

Хомутининского сельского поселения
№4 от 01.04. 2025 г.

Программа
по проверке готовности объектов жилого фонда, социальной сферы и

коммунальной инфраструктуры к работе в отопительный период 2025-2026 годов
с оформлением и выдачей актов и паспортов готовности

п/п

Наименование объекта Срок проверки Ответственное лицо

МКУК «Хомутининская СЦКС» 04.08.2025 Никонорова Л.В.
МБОУ «Хомутининская СОШ» 18.07.2025 Горлова И.П.
МКДОУ « Детский сад № 4» 15.08.2025 Кузнецова О.А.
Хомутининский ЦОВП 08.08.2025 Шулаев А.А.
Теплоснабжающая организация
МУП «Кичигинское ЖКХ»
котельная с. Хомутинино

04.08.2025 Лысенин Ю.Ю.

с. Хомутинино
ст. обезжелезивания

04.08.2025 Зуб. А.В.

МКД ул.Уральская № 2 15.08.2025 Томашевский Е.Е.

МКД ул.Уральская № 4 15.08.2025 Гурман Ю.А.

МКД ул. 40 лет Победы № 4 04.08.2025 Богаткина Л.И.

МКД ул. 40 лет Победы № 6 04.08.2025 Давлетшина И.А.

МКД ул. Уральская № 6 05.08.2025 Скаленко Н.П.

МКД ул. Уральская № 8 05.08.2025 Шерстобитов Ю.В.

МКД ул. Уральская № 10 05.08.2025 Астахова Ю.В.

МКД ул. Уральская № 14 05.08.2025 Наумова Е.А.

МКД ул. Уральская № 16 05.08.2025 Суровцев В.Ю.

МКД ул. Уральская № 12 15.08.2025 Каданникова Е.В